
现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修设计项目 

中标候选人公示 
公共资源

编号： 
2022JSSJ01Z5014001 项目编号： SJ01202204140101 

招标人： 山东省现代产业发展投资有限公司 

项目名

称： 
现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修设计项目 重新招标  

招标范

围： 

本次设计范围为现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修项目相关设计（含方案设

计、初步设计和各类施工图设计（含物料及工程量清单））及后续服务并提报设计

概算。 

建设地

点： 
济南市历下区茂岭二路 CBD华泉万象天地 A-1地块 T2塔楼 R3裙楼 

代理单

位： 
山东招标股份有限公司 

开标日

期： 
2022-06-07 09:30 标段数量： 1  

 

1 标段本次设计范围为现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修项目相关设计（含

方案设计、初步设计和各类施工图设计（含物料及工程量清单））及后续服务并提

报设计概算。 

唱标记录 

序

号 
投标单位 

投标报价

（元） 
项目负责人 工期 其他 

1 
中国建筑设计研究院

有限公司 
4450000.00 郑世伟 60  

2 
北京市建筑设计研究

院有限公司 
4592400.00 金国红 60  

3 
山东大卫国际建筑设

计有限公司 
4378800.00 申作伟 60日历天 

（6）其他形式评审内容。:

经复核山东大卫国际建筑设

计有限公司授权委托日期不

满足招标文件要求，经评标

委员会一致认定山东大卫国

际建筑设计有限公司为无效

投标 

4 
中国中元国际工程有

限公司 
4699200.00 郭骏 60  

5 
同圆设计集团股份有

限公司 
3542200.00 季征 60  

6 
中建八局第二建设有

限公司 
3132800.00 徐备 60  

7 
青岛市民用建筑设计

院有限公司 
3204000.00 孙加臻 58  

 

javascript:void(0)


否决投标情况汇总表 

序

号 
投标人名称 否决投标原因 

1 

山东大卫国际

建筑设计有限

公司 

（6）其他形式评审内容。:经复核山东大卫国际建筑设计有限公司授权

委托日期不满足招标文件要求，经评标委员会一致认定山东大卫国际建

筑设计有限公司为无效投标 
 

评委评分汇总表  

单位名称 
技术标评

委 1 

技术标评

委 2 

技术标评

委 3 

技术标评

委 4 

技术标评

委 5 

技术标平

均分 

商务标

得分 

资信标

得分 

总得

分 

中国建筑

设计研究

院有限公

司 

51.9000 55.1000 63.5000 60.0000 67.6000 59.5300 14.3600 12.5000 86.39 

青岛市民

用建筑设

计院有限

公司 

58.0000 58.8000 60.5000 58.4000 63.2000 59.2300 14.5300 11.8000 85.56 

中国中元

国际工程

有限公司 

42.1000 62.3000 53.6000 50.7000 63.6000 55.5300 14.0500 10.8000 80.38 

中建八局

第二建设

有限公司 

54.2000 51.2000 56.5000 53.1000 65.6000 54.6000 14.4800 11.2000 80.28 

北京市建

筑设计研

究院有限

公司 

44.1000 54.7000 53.5000 53.2000 63.8000 53.8000 14.1800 9.1000 77.08 

同圆设计

集团股份

有限公司 

50.0000 50.4000 55.0000 51.3000 64.8000 52.2300 14.7400 10.1000 77.07 

 

评标排序 

序

号 
投标人名称 资质等级 

项目负

责人 

投标总报价

（元) 

质

量 
工期/天 

1 
中国建筑设计研究

院有限公司 

工程设计-专项资质-建筑行业-

建筑工程-甲级-甲级 
郑世伟 4450000.00 - 60 

2 
青岛市民用建筑设

计院有限公司 

工程设计-专项资质-建筑行业-

建筑工程-甲级-甲级 
孙加臻 3204000.00 - 58 

3 
中国中元国际工程

有限公司 
工程设计-综合资质-甲级-甲级 郭骏 4699200.00 - 60 

 

项目班子成员 

序号 姓名 岗位 编号 专业 备注 

中国建筑设计研究院有限公司 

1 郑世伟 项目经理 081103322 建筑工程  

中国中元国际工程有限公司 

1 郭骏 项目经理 081103333 建筑工程  

青岛市民用建筑设计院有限公司 

1 孙加臻 项目经理 153701769 建筑工程  
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


招标人异

议联系

人： 

刘女士 

招标人异

议联系方

式： 

86197645 

公示说

明： 
 

公示时

间： 
2022年 6月 16 日 9时 0分 - 2022年 6 月 18日 17时 0分 

投诉电

话： 
0531-66603699、0531-68967010  

 
 

2022年 6月 15日 

 


